
AR-15/M16 VICKERS COMBAT APPLICATIONS SLING - BLUE FORCE
GEAR VICKERS VCAS, ACETAL, COYOTE

> > Tuotteet ampumiseen Hihnat ja hihnalenkit Hihnat

Säätyy nopeasti, ei takerru tai kierry

Kaksipisteinen olkahihna nopealla säätöremmillä, joka mahdollistaa käyttäjän
säätää hihnan pituutta ilman, että jää löysiä päitä, jotka voivat takertua muuhun
varustukseen. Mahdollistaa erilaisia kantotapoja ja ampumapositioita vaaditun
taktisen vasteen mukaan. Sopii kivääreille ja karbiineille, joissa on sivulle
asennettavat hihnakiinnikkeet, joissa on 1¼" leveät silmukat. Koostuu kahdesta
erillisestä Cordura®-nylonverkkokankaan osasta: 17" etukäsi pää, mukaan lukien
nopea säätölenkki, ja 30" takakappale, jotka on liitetty yhteen korkealuokkaisella
teräksisellä silmukalla. Saatavilla liukuva säätösolki, joka on valmistettu
kestävästä muovatusta Acetal-sotilasluokan kovasta polymeeristä.
Taistelukäytössä todistettu; käytössä kaikilla Yhdysvaltojen asevoimien haaroilla.
Kehittänyt Larry Vickers, tunnettu aseasiantuntija ja entinen operatiivinen jäsen
1st SFOD Delta (tunnetaan myös nimellä “Combat Applications Group”).

Ominaisuudet

Nimi: BLUE FORCE GEAR VICKERS VCAS, ACETAL, COYOTE
Valmistaja: BLUE FORCE GEAR
Tuotenro: 100009563
Valm.nro: VCAS-125-OA-CB
Leveys: 1-1/4''
Materiaali: Nylon
Tyyli: 2-point Sling
Väri: Coyote
Toimituksen paino: 0.68kg
Toimituksen korkeus: 53mm
Toimituksen leveys: 114mm
Toimituksen pituus: 495mm
UPC: 214580015235

Tuotekuvaus

Made in USA

https://www.brownells.fi/Tuotteet-ampumiseen
https://www.brownells.fi/Tuotteet-ampumiseen/Hihnat-ja-hihnalenkit
https://www.brownells.fi/Tuotteet-ampumiseen/Hihnat-ja-hihnalenkit/Hihnat
https://www.brownells.fi/AR-15/M16-VICKERS-COMBAT-APPLICATIONS-SLING-Vickers-VCAS-Acetal-Coyote-BLUE-FORCE-GEAR-Nylon-2-point-Sling-1-1-4-100009563
https://www.brownells.fi/Manufacturers/Blue-Force-Gear
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Turvaohjeet AR15/M16 Vickers Combat Applications
Slingille

Johdanto
Kiitos, että valitsit AR15/M16 Vickers Combat Applications Slingin Blue Force Gearilta. Tämä kaksipisteinen
olkahihna on suunniteltu turvalliseen ja tehokkaaseen käyttöön kivääreiden ja karbiinien kanssa. Lue tämä turvaohje
huolellisesti varmistaaksesi oikean käytön ja minimoidaksesi tuotteen käytöstä mahdollisesti aiheutuvat riskit.

Yleiset Turvaohjeet
Varmista, että hihna on yhteensopiva aseesi kanssa ennen käyttöä.
Tarkista hihna jokaisen käytön ennen käyttöä kulumisen tai vaurioiden varalta.
Noudata aina valmistajan ohjeita asennuksessa ja käytössä.
Pidä hihna lasten ja valtuuttamattomien käyttäjien ulottumattomissa.
Ilmoita kaikista vaarallisista olosuhteista tai onnettomuuksista asianomaisille viranomaisille.

Erityiset Turvatoimenpiteet Käytössä

Mahdolliset Vaarat:

Riski takertumisesta löysiin päihin.
Väärä säätö voi johtaa hallinnan menettämiseen aseesta.
Varmista, ettei hihna estä aseen toimintaa.

Vaarojen Välttäminen:

Säädä hihnan pituus huolellisesti, jotta löysiä päitä ei synny.
Harjoittele hihnan käyttöä turvallisessa ympäristössä ennen operatiivista käyttöä.
Varmista, että hihna on tukevasti kiinnitetty aseeseen ennen käyttöä.
Älä käytä hihnaa, jos jokin osa on vaurioitunut tai kulunut.

Ikä tai Kohderyhmään Erityiset Varotoimet:

Tämä tuote on tarkoitettu vain aikuisille. Pidä lasten ulottumattomissa.

Asennus ja Käyttöohjeet

Asennus:

Kiinnitä hihnan etupää sivulle asennettuun hihnakiinnikkeeseen kivääriin tai karbiiniin.
Kiinnitä hihnan takapää tukin kiinnikkeeseen.
Varmista, että molemmat päät ovat tiukasti kiinni eivätkä irtoa helposti.

Käyttö:

Hihnan pituuden säätäminen:
Etsi hihnasta nopea säätölenkki.
Vedä lenkkiä lyhentääksesi hihnaa tai vapauta se pituuden lisäämiseksi.
Varmista, ettei säätö luo löysiä päitä.

Aseen kantamisen aikana varmista, että hihna on sijoitettu siten, että se mahdollistaa nopean pääsyn ja
turvallisen käsittelyn.
Harjoittele siirtymistä kantamisesta ampumisasentoon tottuaksesi hihnan toimintaan.

Hävittämisohjeet
Hävitä hihna paikallisten sääntöjen mukaisesti.
Jos hihna on vaurioitunut korjaamattomaksi, harkitse materiaalien kierrättämistä, jos mahdollista.



Lisätietoja
Lisätietoja tai kysymyksiä koskien turvallisuutta varten, ota yhteyttä valmistajaan tai tutustu tuotteen asiakirjoihin.

Kiitos, että kiinnität huomiota näihin turvallisuusohjeisiin. Sinun ja muiden turvallisuus riippuu AR15/M16 Vickers
Combat Applications Slingin vastuullisesta käytöstä ja ylläpidosta.
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